JOHANNES DE WINEGHEM, de XL bonariis nemoris sitis in *Creval* et nemore ducis sito prope (1), prout in litteris, super hoc confectis, plenius continetur.

JOHANNES DOMINUS DE SOMBREFFE, domum de *Sombreffe* cum omnibus pertinentibus ad domum, cum villa de *Sombreffe*.

JOHANNES NOSE, de Steinluffel, de iii bonariis terre vel circiter sitis ibidem. Katherina, soror sua, tenet, et stat in papiro.

JOHANNES DE BERSE, filius Ancelmi, de quibusdam bonis sitis in (2).

JOHANNES DE HARDUENMONT, de xx bonariis terre sitis apud *Leins* et *Jardinet*. Godefridus Winter, filius domini Arnoldi de Hautepenne, tenet modo (3).

JUDOCUS DE LILLE, de bonis suis sitis in *Lille*, videlicet unum vivarium, iii libras et vi solidos census annui vel circiter.

Item, idem, x libras parisienses supra molendinum ducis in *Merchtinis*, quas dominus Johannes de Ophem acquisivit erga dominum Gerardum, filium domini Walteri de Eyenghem (4).

(1) Le nom du lieu est resté en blanc dans le registre. Dans la minute, on lit *Asche*. (Voy. ci-dessus, pp. 67 et 157, et l'*Histoire des environs de Bruxelles*, t. I^e, pp. 474 et 475.)

(2) Le nom du lieu n'a pas été rempli. Dans la minute du registre, on lit *Girle*. Au *Stoelboek*, fol. 29 r^o, et au *Spechtboek*, fol. 154 r^o, on trouve Jean Van Beerze comme possédant un sief de trois bonniers et demi de terre situé à Gierle.

(3) Voy. *Spechtboek*, fol. 261 r^o, et pour les familles de Harduemont et de Houtepenne, J. de Hemricourt, éd. citée *passim*.

(4) Il est dit au *Spechtboek*, fol. 42 v^o, que tous ces biens provenaient de dame Marguerite, épouse de messire Josse Van Lelle. Ils y sont inscrits sous le nom de messire Jean de Schoonhoven.

Fol. 61 r^o. **JOHANNES**, filius Nicholai de Olivel (1), omnia bona sua jacentia in *Olivel* (2) juxta *Merhout* (3).

JOHANNES DE BROKESITERT, de Veweden, vi libras turonenenses quas sibi dedit (4) de novo in redditibus suis apud *Zittert*. Actum in Antwerpia, die mereurii post octavas sancti Martini, anno Domini m^o ccc^o xx^o, per dominum de Hinsberg.

JOHANNES HILSENHAGH, de Aquis, xiii bonaria terre sita apud *Witham*.

JOHANNES DE (5), de bonis que fuerunt domini Johannis de Risewye, jacentibus apud *Helvort*: videlicet unam decimam antiquam, census et censuarios ac alias redditus pertinentes ad dicta bona. Et ista bona recepit a duce in Fura, die Dominica ante festum beate Katherine, virginis, anno Domini m^o ccc^o xx^o, in presentia fidelium ducis: scilicet Johannis de Curia, de Vessem, Johannis de Doyon, Hermanni de Os et aliorum quamplurimorum fidelium ducis. Arnoldus de Bruhese tenet modo.